РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24.08.2009г. №242

пгт.Красная Гора

Об     утверждении    перечня         должностей

муниципальной    службы      муниципального

образования   «Красногорский район»        при

назначении   на    которые   граждане   и     при

замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера,  а      также      сведения о доходах, об

имуществе   и   обязательствах имущественного

характера     своих      супруги(супруга)      и

несовершеннолетних детей

В соответствии со ст.8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также пунктом 3 Указа

Президента Российской Федерации №557 от 18 мая 2009 года «Об утверждении

перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых федеральные гражданские

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга)

и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы

муниципального образования «Красногорский район» при назначении   на

которые   граждане   и     при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера,  а      также      сведения о доходах, об имуществе   и

обязательствах имущественного характера     своих      супруги(супруга)      и

несовершеннолетних детей.

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем

должностей муниципальной службы муниципального образования

«Красногорский район» при назначении   на    которые   граждане   и     при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а

также      сведения о доходах, об имуществе   и   обязательствах имущественного

характера     своих      супруги(супруга)      и несовершеннолетних детей.

И.о.главы района                                                    А.Г.Резунов

Утвержден

Постановлением

Администрации Красногорского района

                                                                                          от         24.08.2009 г. №242

Перечень

должностей муниципальной службы муниципального образования

«Красногорский район» при назначении   на    которые   граждане   и     при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера,  а      также      сведения о доходах, об имуществе   и

обязательствах имущественного характера     своих      супруги(супруга)

и несовершеннолетних детей.

РАЗДЕЛ 1.

Высшие должности муниципальной службы

  1.Глава администрации муниципального образования «Красногорский

район».

  2.Заместитель главы администрации муниципального образования

«Красногорский район».

РАЗДЕЛ 2.

Главные должности муниципальной службы

1. Начальник отдела, наделенного правами юридического лица.

2. Заместитель начальника отдела, наделенного правами юридического

лица.

3. Председатель комитета, наделенного правами юридического лица.

РАЗДЕЛ 3.

Ведущие  должности муниципальной службы

1. Начальник отдела администрации района.

2. Начальник отдела в отделе, наделенного правами юридического лица

администрации района.

	Утвержден